
Grande Punto a Punto EVO



Tuning & Výkon

2

SPOJLER PŘEDNÍHO NÁRAZNÍKU **

č. 50902332

Grande Punto



Tuning & Výkon

3

SPOILER NA DVEŘÍCH 
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU **

č. 50901346

SPOJLER ZADNÍHO NÁRAZNÍKU **

č. 50902333

Grande Punto

NÁSTAVCE PRAHŮ **

č. 50901348

** Dodává se k natření v barvě vozidla a pro 
montáž s pomocí lepidla č. 5908061



Tuning & Výkon

4

SADA KOL Z LEHKÉ SLITINY 17’’

Rozměry 6,5J x 17’’ (úhel sklonu ET46) dvoubarevné s pěti dvojitými 
paprsky.
Pro použití s pneumatikami  205/45 – R17.
Skládá se ze čtyř ráfků 735481038 a čtyř ozdobných krytek 735448759.
Používejte původní šrouby. Nelze aplikovat sněhové řetězy.

č. 71805176

SADA KOL Z LEHKÉ SLITINY 16’’

Rozměry 6J x 16’’ (úhel sklonu ET46) se sedmi paprsky v šedivě antracitové 
barvě s démantovým efektem.
Pro použití s pneumatikami  195/55 – R16.
Skládá se ze čtyř ráfků 50902776.
Pro výběr krytek odkazujeme na katalog e-per.
Používejte původní šrouby. Nelze aplikovat sněhové řetězy.

č. 50902778

SADA KOL Z LEHKÉ SLITINY 17’’

Rozměry 6,5J x 17’’ (úhel sklonu ET46) s jedenácti paprsky v lesklé šedivě 
karbonové barvě.
Pro použití s pneumatikami  205/45 - R17.
Skládá se ze čtyř ráfků 50902242 a čtyř ozdobných krytek 735448759.
Používejte původní šrouby. Nelze aplikovat sněhové řetězy.

č. 50902243 * Fotografie není v katalogu uvedena.



Tuning & Výkon

5

SADA KOL Z LEHKÉ SLITINY 16’’

Rozměry 6J x 16” (úhel sklonu ET45)
se sedmi paprsky v bílé barvě s démantovým efektem. 
Pro použití s pneumatikami  195/55 – R16.
Skládá se ze čtyř ráfků 50902777. Pro výběr krytek odkazujeme na katalog 
e-per. Používejte původní šrouby. Nelze aplikovat sněhové řetězy. 

č. 50902779

SADA KOL Z LEHKÉ SLITINY 17’’

Rozměry 6,5J x 17” (úhel sklonu ET46) s deseti dvojitými paprsky 
s povrchem s démantovou úpravou.
Pro použití s pneumatikami  205/45 - R17.
Skládá se ze čtyř ráfků 50901338 a čtyř ozdobných krytek 735448759.
Používejte původní šrouby. Nelze aplikovat sněhové řetězy.

č. 50901339

* BEZPEČNOSTNÍ ŠROUBY KOL

Na slitinová kola.

č. 50901384

SADA KOL Z LEHKÉ SLITINY 15’’

Rozměry 6J x 15” (úhel sklonu ET43) a jedenácti paprsky ve stříbrné barvě. 
Pro použití s pneumatikami 175/65 a 185/65 - R15. Skládá se ze čtyř ráfků 
71803394 a čtyř ozdobných krytek 735448759. Používejte původní šrouby. 

č. 71803395

SADA KRYTEK NA VENTILY 
PNEUMATIK FIAT 

č. 71805100



Tuning & Výkon

6

KRYTY VNĚJŠÍCH ZPĚTNÝCH 
ZRCÁTEK 

Chromové.

č. 50901689

KRYTY VNĚJŠÍCH ZPĚTNÝCH 
ZRCÁTEK

Lesklé černé Montblanc.

č. 50902349

KRYTY VNĚJŠÍCH ZPĚTNÝCH 
ZRCÁTEK

Dvoubarevné, lesklé černé 
Montblanc / ocelově šedé.

č. 50902351



Tuning & Výkon

7

KRYTY VNĚJŠÍCH ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK

Karbonové.

č. 50902818

KRYTY VNĚJŠÍCH ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK

Bílé.

č. 50902350

KRYTY VNĚJŠÍCH ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK

Šachovnicové.

č. 50902819



Tuning & Výkon

8

DVOJITÁ KONCOVKA VÝFUKU 

Ocelová.

Nekompatibilní s verzí Sport 
a motorem 1.6 JTD 120CV.

č. 50902748

Punto EVO

SPORTOVNÍ PŘEDNÍ MŘÍŽKA

Horní a dolní.

č. 50902334

Grande Punto

KONCOVKA VÝFUKU 

Ocelová.

č. 50902748

Grande Punto



Tuning & Výkon

9

KRYT NA KLIKY

Z leštěné oceli.
 
Sada pro 5 dv. verzi.  

č. 50902337

Sada pro 3 dv. verzi.  

č. 50902336

* BOČNÍ OCHRANNÉ LIŠTY

3 dv. verze.

č. 50901368 

5 dv. verze.

č. 50901369

OZDOBNÁ LIŠTA NA DVEŘÍCH 
ZAVAZADLOVÉHO PROSORU 

Ocelová.

č. 50902335

* PŘEDNÍ DEFLEKTORY 
S OCHRANOU PROTI 
TURBULENCÍM

č. 50901366 

* ZADNÍ DEFLEKTORY 
S OCHRANOU PROTI 
TURBULENCÍM

č.  50901895

* SADA OCHRANNÝCH LIŠT 
NÁRAZNÍKŮ

č. 50901349

EMBLÉM S ITALSKOU VLAJKOU 

č. 50902338

* Fotografie není v katalogu uvedena.

 



Tuning & Výkon

10

VENKOVNÍ POLEPY, KALIGRAFIE 

VENKOVNÍ POLEPY, ŠIPKY

Jednobarevná kovová stříbrná, 3 dveře.

č. 51872391

Jednobarevná světlá kovová stříbrná, 3 dveře.

č. 51872393

Jednobarevná světlá kovová černá, 3 dveře.

č. 51872395

Jednobarevná kovová stříbrná, 3 dveře.

č. 51872399

Jednobarevná světlá kovová stříbrná, 3 dveře.

č. 51872401

Jednobarevná kovová stříbrná, 5 dveří.

č. 51872392

Jednobarevná světlá kovová stříbrná, 5 dveří

č. 51872394

Jednobarevná světlá kovová černá 5 dveří.

č. 51872396

Jednobarevná kovová stříbrná, 5 dveří.

č. 51872400

Jednobarevná světlá kovová stříbrná, 5 dveří.

č. 51872402

SADA KRYTŮ NA KLÍČ, KRUHY

Sada 2 kusů.

č. 50902792

SADA KRYTŮ NA KLÍČ, ŠIPKY

Sada 2 kusů.

č. 50902791



Tuning & Výkon

11

VENKOVNÍ POLEPY DOLNÍ BOČNÍ GRAFIKA, ŠEDÉ KOSTKY

VENKOVNÍ POLEPY, HVĚZDY

Černá linka, 3 dveře.

č. 51841831

Červená linka, 3 dveře.

č. 51841837

Bílá linka, 3 dveře.

č. 51841843

Dvoubarevné – kovová šedá / světlá kovová stříbrná, 3 dveře.

č. 51872397

Černá linka, 5 dveří.

č. 51841834

Červená linka, 5 dveří.

č. 51841840

Bílá linka, 5 dveří.

č. 51841846

Dvoubarevné – kovová šedá / světlá kovová stříbrná, 5 dveří.

č. 51872398

SADA KRYTŮ NA KLÍČ, 
ŠEDÉ KOSTKY

Ve 3 barvách. 

č. 50902157

SADA KRYTŮ NA KLÍČ, HVĚZDY

Sada 2 kusů.

č. 50902793



Tuning & Výkon

12

VENKOVNÍ POLEPY HORNÍ BOČNÍ, GRAFIKA ŠEDÉ KOSTKY 

VENKOVNÍ POLEPY, ITÁLIE

Černá linka, 3 dveře.

č. 51841850

Červená linka, 3 dveře.

č. 51841856

Bílá linka, 3 dveře.

č. 51841862

Model – 3 dveře.

č. 51841901

Černá linka, 5 dveří.

č. 51841853

Červená linka, 5 dveří.

č. 51841859

Bílá linka, 5 dveří.

č. 51841865

Model – 5 dveří.

č. 51841906

SADA KRYTŮ NA KLÍČ, ŠEDÉ 
KOSTKY

Ve 3 barvách. 

č. 50902157

SADA KRYTŮ NA KLÍČ, ITÁLIE

Ve 3 barvách. 

č. 71805962



Tuning & Výkon

13

Grande Punto

VENKOVNÍ POLEPY, BOČNÍ GRAFIKA OKRUH

VENKOVNÍ POLEPY, PÁSY SE ČTVEREČKY NA STŘEŠE A KAPOTĚ

Černá linka 3 dveře.

č. 51841868

Červená linka 3 dveře.

č. 51841875

Bílá linka, 3 dveře.

č. 51841882

Černá barva.

č. 51841889

Červená barva.

č. 51841892

Černá linka 5 dveří.

č. 51841872

Červená linka 5 dveří.

č. 51841879

Bílá linka 5 dveří.

č. 51841886

Bílá barva.

č. 51841895

SADA KRYTŮ NA KLÍČ OKRUH

Ve 3 barvách. 

č. 50902158

SADA KRYTŮ NA KLÍČ, MISTER DOT

Ve 3 barvách. 

č. 50902159



Tuning & Výkon

14

ČERNÁ PRAHOVÁ LIŠTA S LOGEM   

Sada 2 kusů
Pro 3dv. verze.

č. 50902749

Sada 2 kusů
Pro 5dv. veerze.

č. 50902750

Punto EVO

RÁMEČKY REPRODUKTORŮ VE DVEŘÍCH V ŠEDO-STŘÍBRNÉ BARVĚ 
COMFORTLINE

Punto EVO

Sada 2 kusů.

č. 50902752

* RÁMEČKY REPRODUKTORŮ VE DVEŘÍCH V BÍLÉ BARVĚ SPORTLINE

Punto EVO

Sada 2 kusů.

č. 50902751

ŠEDO-STŘÍBRNÝ RÁMEČEK COMFORTLINE PRO ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNÍ 
OKEN

Punto EVO

* BÍLÝ RÁMEČEK SPORTLINE PRO ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNÍ OKEN

Punto EVO

Verze se 2 tlačítky.

č. 50902767

Verze se 4 tlačítky.

č. 50902768 

Verze se 2 tlačítky.

č. 50902769

Verze se 4 tlačítky.

č. 50902770



Tuning &Výkon

15

* Fotografie není v katalogu uvedena.

OCELOVÁ PRAHOVÁ LIŠTA   

Sada 2 kusů
Pro 3 a 5dv. verze.

č. 50902264

Grande Punto

SADA SPORTOVNÍCH PEDÁLŮ 
S HLINÍKOVOU  OPĚRKOU NOHY 

Rychlá montáž.

č. 50902239

RÁMEČEK S OCELOVÝM VZHLEDEM 
PRO ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNÍ OKEN

Verze se 2 tlačítky elektrického 
ovládání oken.

č. 50902161

* Verze se 4 tlačítky elektrického 
ovládání oken.

č. 50902163

Grande Punto



Volný čas

16

ZADNÍ ZÁSTĚRKY 

Verze Punto. 
Sada 2 kusů.  

č. 50901857

Grande Punto

* PŘEDNÍ ZÁSTĚRKY

Verze Punto. 
Sada 2 kusů. 
Nekompatibilní s nástavci prahů (jak 
doplňky, tak volitelná výbava).

č. 71803272

Grande Punto

EUTAŠKA FIAT 

Jednoduše přenosná a skládací ve 
dvou rozdílných barvách. Černá 
verze s červeným logem.
  
č. 71804387

* Červená verze s červeným logem. 
 
č. 71804386

* MĚKKÁ OCHRANA 
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

č. 50901376

* POLOTUHÁ OCHRANA 
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

č. 50901377

* SADA SLUNEČNÍCH CLON

Na zadních bočních oknech 
a zadním skle. Chrání před sluncem 
a hmyzem i v případě otevřených 
oken. Jasná viditelnost směrem ven. 
Jednoduchá instalace s neviditelným 
uchycením. Projekt chráněný 
patentem. Pro 3dveřový model.

č. 71805081 

Pro 5dveřový model.

č. 71805080



Volný čas

17

SUMMER FREEBOX 

Přepravní box na střechu ideální 
pro letní dovolenou. S úpravou 
ABS karbonového vzhledu ve 
světle šedé barvě se systémem 
otevírání na obou stranách. 
Bezpečnostní uzávěr a logo Fiat na 
zadní straně. 
Rozměry: 160x80x40 cm. 
Objem: 360 l.

č. 71805131

* NOSIČ SURFOVÉHO PRKNA 

č. 50900822

* Fotografie není v katalogu uvedena.

NOSIČ NA KOLA

Základní řada, ocelový, vyžaduje se 
adaptér 71804060.
  
č. 71805770

* UNIVERZÁLNÍ NOSIČ

Řada Top, hliníkový, pro nadměrná 
kola s ochranou proti krádeži. 
Vyžaduje se adaptér 71804060.
  
č. 71805771

* NOSNÉ LIŠTY

Ocelové. V případě střešního okna 
je třeba namontovat sadu gumiček 
z balení. 
Pro 3dveřový model.

č. 71805713

Pro 5dveřový model.

č. 71805712



Osobní řešení

18

DÁVKOVAČ VOŇAVKY

Na baterii, se 3 vůněmi v ceně.

č. 50902244

VŮNĚ BLUE SKY 

Sada 2 balíčků.

č. 50902266 

VŮNĚ GREEN SEA

Sada 2 balíčků.

č. 50902267

VŮNĚ ORANGE SUNSET

Sada 2 balíčků.

č. 50902268

* Fotografie není v katalogu uvedena.

SADA KOBEREČKŮ Z MOKETU

Černé s černým lemováním 
a logem vozidla.

č. 50902269

Grande Punto

Černé s šedým lemováním 
a logem vozidla.

č. 50902270

Grande Punto

SADA KOBEREČKŮ 

Z černé bavlněné tkaniny s černým 
lemem a 3D logem vozidla.

č. 50902816

Z hrubé černé tkaniny s černým 
lemem a 3D logem vozidla.

č. 71805890

Punto EVO

* GUMOVÉ KOBEREČKY

č. 50901371

Grande Punto



Osobní řešení

19

SADA SÍTÍ DO ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU

č. 50901378

* DĚLICÍ SÍŤ ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU

Pro 3 a 5 dveřové verze. Povinná 
v případě přepravy zvířat. Rychlá 
instalace.

č. 71804282

* SNÍMATELNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

Nekompatibilní s modelem Natural Power.

č. 50902780

* SPOJOVACÍ KABELY 
13 PÓLŮ

č. 71805874

Grande Punto

* SPOJOVACÍ KABELY 
7/13 PÓLŮ

č. 71805875

Grande Punto

* SPOJOVACÍ KABELY 
13 PÓLŮ

č. 50902837

Punto EVO

* SPOJOVACÍ KABELY 
7/13 PÓLŮ

č. 50902838

Punto EVO



Bezpečnost & Informace a zábava

20

PŘENOSNÁ NAVIGACE BLUE&ME™ MAP

Grande Punto

Pouze pro vozidla s předpřípravou na palubní desce (opt. 54k). 
Zabudovaný systém Blue&Me™, umožňuje používání ovládání na volantu 
během navigace.

PND EVROPA

SADA PŘÍSAVKY A AUTOKABELU

SADA REZERVNÍHO STOJANU

č. 71805863

SD KARTY

2GB STŘEDNÍ EVROPA - 

ITÁLIE, NĚMECKO, BENELUX, 

FRANCIE, VELKÁ BRITÁNIE, IRSKO, 

RAKOUSKO, ŠVÝCARSKO

2GB SEVEROVÝCHODNÍ EVROPA -  

BALKÁNSKÉ STÁTY, SKANDINÁVIE, 

POBALTSKÉ STÁTY, NĚMECKO, RAKOUSKO, 

ČESKÁ REPUBLIKA, SLOVENSKO, 

MAĎARSKO, POLSKO

2GB JIHOZÁPADNÍ EVROPA - 

FRANCIE, BENELUX, ŠVÝCARSKO, 

ITÁLIE, ŠPANĚLSKO, PORTUGALSKO, 

VELKÁ BRITÁNIE

PŘENOSNÁ NAVIGACE

Pro veškerá vozidla bez předpřípravy na palubní desce.

PND ITÁLIE+SD 2GBSEAT Z. STR.

PND EVROPA

č. 71805947

č. 71805948

č. 71805949

č. 71805443

č. 71804248

č. 71805442

č. 71805444



Bezpečnost & Informace a zábava

21

SADA REZERVNÍHO STOJANU

č. 71805795
 

SADA PŘÍSAVKY A AUTOKABELU

č. 71805796

NAVIGATORE BLUE&ME™ - TOMTOM®

Punto EVO

Pouze pro vozidla s předpřípravou na palubní desce (opt. 54k). 
Sofistikovaný nástroj a jednoduché ovládání, které otevírají nové světy 
pouhým jedním dotekem. Na palubě Punto EVO je technologický vývoj 
na dosah ruky. Důkazem je Blue&Me™ – TOMTOM®, navigace nejnovější 
generace spojující funkce Blue&Me™ a umožňující bezpečné používání 

všech nástrojů komunikace či zábavy a průběžný dialog s vozidlem. 
Informace eco:drive navíc zjišťuje a zpracovává styl jízdy a v reálném 
čase nabízí rady pro omezení dopadu na životní prostředí a optimalizaci 
spotřeby s pomocí změny rychlostního stupně a plynového pedálu 
v závislosti na typu silnice, po které jedete.

PND VELKÁ BRITÁNIE, IRSKO, BELGIE, HOLANDSKO

PND  ITÁLIE, ŠPANĚLSKO, FRANCIE, PORTUGALSKO

PND VÝCHODNÍ EVROPA (DÁNSKO, POLSKO, ČESKÁ 

REPUBLIKA, SLOVENSKO, MAĎARSKO)

PND NĚMECKO, RAKOUSKO, ŠVÝCARSKO
PŘENOSNÁ NAVIGACE 

Pro veškerá vozidla bez předpřípravy na palubní desce.

PND VELKÁ BRITÁNIE, IRSKO, BELGIE, HOLANDSKO

PND ITÁLIE, ŠPANĚLSKO, FRANCIE, PORTUGALSKO

PND VÝCHODNÍ EVROPA (DÁNSKO, POLSKO, ČESKÁ 

REPUBLIKA, SLOVENSKO, MAĎARSKO)

PND NĚMECKO, RAKOUSKO, ŠVÝCARSKO

č. 71805787

č. 71805788

č. 71805789

č. 71805790 

č. 71805791

č. 71805792

č. 71805793

č. 71805794



22

Bezpečnost & Informace a zábava

VOLUMETRICKÝ ALARM PRO VOZIDLA S OPT. 388 
PŘÍPRAVA NA ALARM

Modulární alarm ovládaný originálním dálkovým ovládáním zcela 
zabudovaný do elektroniky v palubní desce; obvodová ochrana (dveře, 
kapota, zavazadlový prostor); objemovou ochranu lze vypnout. Vybaven 
inteligentní samonapájecí sirénou. Nouzové vypnutí s pomocí Fiat Code. 
Rychlá montáž (6 minut) podmíněná přítomností předpřípravy na alarm 
(kabeláž namontovaná ve vozidle).

č. 50901884

VOLUMETRICKÝ ALARM

Modulární alarm ovládaný originálním dálkovým ovládáním zcela 
zabudovaný do elektroniky v palubní desce; obvodová ochrana (dveře, 
kapota, zavazadlový prostor); objemovou ochranu lze vypnout. Vybaven 
inteligentní samonapájecí sirénou. Nouzové vypnutí s pomocí 
Fiat Code. Instalace typu WFS. Pro modely s původním dálkovým 
ovládáním.

č. 50901287

Pro modely bez původního dálkového ovládání.

č. 50901288

ZADNÍ PARKOVACÍ ASISTENT

Zadní parkovací asistent se 4 schránkami s možností natření pro umístění 
do zadního nárazníku. Prostřednictvím akustické signalizace upozorňuje 
na přiblížení se k překážce. Systém se vypne v případě aplikace tažného 
zařízení.

č. 71803466

SADA HANDSFREE BLUETOOTH® S LCD DISPLEJEM

Umožňuje zobrazení informací Vašeho telefonu na LCD monitoru a volně 
hovořit prostřednictvím audiosystému vozidla.

č. 71805111

* SADA HANDSFREE BLUETOOTH®

Systém handsfree bez kabelů pro mobilní telefon s technologií 
Bluetooth®. Umožňuje telefonování prostřednictvím audiosystému bez 
nutnosti držet mobilní telefon nebo používat sluchátka.

č. 50901459

SADA PÉČE O VOZIDLO 

č. 71803242



23

Bezpečnost & Informace a zábava

ADAPTÉR MEDIA PLAYER 

Blue&Me™ PRO iPOD a iPHONE
Pro větší kompatibilitu přehrávače a systému Blue&Me™ se všemi 
novými přístroji iPod a iPhone. Objednat lze pouze v případě přítomnosti 
Blue&Me™ a Blue&Me™ nav.

č. 71805430

DĚTSKÁ SEDAČKA ISOFIX 

Pro děti s hmotností od 9 do 18 kg. 
Pro vozidla s předpřípravou isofix.

č. 71803161

DĚTSKÁ SEDAČKA JUNIOR

Pro děti s hmotností od 15 do 36 kg.

č. 71805371

DĚTSKÁ SEDAČKA BABY ONE

Pro děti s hmotností od 0 do 13 kg.

č. 71805362

* NOVÁ KRYCÍ PLACHTA VOZIDLA

č. 71804310

* SADA NÁHRADNÍCH ŽÁROVEK

č. 50901383

PRODLUŽOVAČKA S NAVÍJEČEM USB KABELU PRO iPOD

Kabel umožňuje připojit iPod do USB zástrčky systému Blue&Me™. 
Objednat lze pouze v případě přítomnosti Blue&Me™.

č. 71803812

* SPOJOVACÍ KABEL PRO iPOD 

Pro vozidla bez Blue&Me™.

č. 50901536

* SADA DVOJÍHO OVLÁDÁNÍ PRO AUTOŠKOLY

č. 71805638

* BEZPEČNOSTNÍ SADA

Obsahuje: minitrojúhelník, sadu rukavic, baterku, výstražnou vestu 
s vysokou viditelností a sadu žárovek.

č. 71803238

* Fotografie není v katalogu uvedena.



www.fiat.cz

Ilustrace a popisy v tomto katalogu mají informativní charakter.
Výrobce si vyhrazuje právo provádět kdykoliv bez předchozího ohlášení jakékoliv změny 
konstrukčního nebo obchodního charakteru.
Fiat Group Automobiles S.p.A. Parts & Services - L.go Senatore Agnelli,  5 - 10040 Volvera (TO)

Tisk:

Razítko koncesionáře


